Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 29 de novembro de 2023.

Ofício n° 450/2023

Ref.: Indicação n° 180/2023
Vereador: Mauro Modesto

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 13 de novembro de 2023 e transcrito no Ofício n°
536/2023, de 14 de novembro de 2023, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja feita a
construção de lombadas (redutores de velocidade), em ambos os sentidos, nos
padrões legais, na avenida Emílio Girotto, na altura do número 337, na frente da
igreja Árvore da Vida, encaminhamos à COMUTRAN - Comissão Municipal de Trânsito,
para avaliar a possibilidade de atendimento do pedido.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Excelentíssimo Senhor
Valcir Conceição Zacarias
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

I-). ./-% r>~, — . A « o  r\nr\  l /'V ---a.___I ^>r— r